
P R O D U K T -
K A T A L O G



Arla Pro er en del av Arla Foods, et kooperativ som eies av over
9000 bønder i flere land som Sverige, Danmark, United Kingdom,
Nederland, Tyskland og Belgia. 

Arla har levert kvalitetsprodukter innenfor meierisektoren i over 130
år, og med Arla Pro ønsker vi å gjøre det samme i samarbeid med
det profesjonelle kjøkken. Vi brenner for å skape gode
gjesteopplevelser i samarbeid med kundene våre og ønsker å være
en god partner for å lykkes innenfor Foodservice bransjen. Dette
gjør vi gjennom innsikt, inspirasjon og dialog i alle sammenhenger
som er relevante for våre samarbeidspartnere; både hos det
profesjonelle kjøkken og hos grossistene. Arla Pro er utviklet for, og i
samarbeid, med profesjonelle kokker.

Arla Foods har kjente merkevarer som Arla Pro, Castello, Apetina,
Cocio, Starbucks, God Morgon, Lurpak i tillegg til produkter som
går under Arla merket.

Finn også informasjon på vår hjemmeside: 
https://www.arlapro.com/no

Kontakt:
Arla Foods AS
Besøksadresse: Sandakerveien 138, 0484 Oslo
TLF: +47 23 14 18 60
E-post: forbruker@arlafoods.com

Om Arla Pro



Ingredienser
Melk, potetstivelse, salt,
melkesyrekultur, løpe (milkrobiell).
Allergener: Melk

A R L A  P R O  M O Z Z A R E L L A  R E V E T  2 K G  
Arla® Pro revet Mozzarella er, med sin spesielle smelte- og strekkevne, den
klassiske osten til pizza. Mozzarellaost gir en fin bruning på pizzaen og har en
mild smak. Hvis du ønsker å sette mer smak på pizzaen din, anbefales det at du
bruker en blanding av 2/3 deler mozzarella og 1/3 del mer karakterfull ost -
f.eks blåmuggost. Mozzarella egner seg også til andre retter med sin milde
ostesmak – for eksempel til ostebrød, rösti eller italienskinspirerte retter som
ovnsbakte grønnsaker med ost eller fylte tomater.

OppbevaringNæringsinnhold
 Pr. 100 gram.

Forpakning
6 f-pk per d-pk
Kan bestilles i anbrekk

EPD nr. 6249411



Ingredienser
Skummet melk, Sertifisert palmeolje,
potetmel, salt, melkesyrekultur,
mikrobiell osteløpe. Allergener: Melk

Oppbevaring

A R L A  P R O  P I Z Z A T O P P I N G  R E V E T  2 K G

Næringsinnhold
 Pr. 100 gram.

Forpakning
6 f-pk per d-pk
Kan bestilles i anbrekk.

EPD nr. 6153571

Arla® Pro Pizzatopping revet passer perfekt til retter som skal gratineres. Med
den milde smaken og spesielle smelte- og bruningsegenskaper passer denne til
pizza og andre ovnsretter.



Ingredienser
Pasteurisert melk, sertifisert
palmeolje, potetmel, salt,
melkesyrekultur, mikrobiell osteløpe.
Allergener: Melk

Oppbevaring

Forpakning
6 f-pk per d-pk

Ulkjær pizzatopping er laget av melk og vegetabilsk olje og blandet med ekte
mozzarella for å oppnå det beste resultatet. Med sin milde smak og sine gode
smelte- og bruningsegenskaper passer den perfekt til pizza og andre ovnsretter
som gratineres.

Næringsinnhold
 Pr. 100 gram.

U L K J Æ R  P I Z Z A T O P P I N G  M E D
M O Z Z A R E L L A  R E V E T  2  K G

EPD nr. 4552360



A R L A  P I Z Z A T O P P I N G  B L O K K  2 , 3 K G

Ingredienser
Skummet melk, sertifisert palmeolje,
salt, melkesyrekultur, mikrobiell
osteløpe. Allergener: Melk

Næringsinnhold
Pr. 100 gram.

Oppbevaring

EPD nr. 4034500

Forpakning
8 f-pk per d-pk

Arla Pro Pizzatopping blokk passer perfekt til retter som skal gratineres. Med
sin milde smak og gode smelte- og bruningsegenskaper passer denne til pizza
og andre ovnsretter.



C H I L I  C H E E S E  



Ingredienser
Kjernemelk, Fløte, Salt,
Melkesyrekultur. Allergener: Melk 

Oppbevaring

A R L A  P R O  C R E A M  C H E E S E  N A T U R E L
1 6 %  1 . 5  K G  

Næringsinnhold
 Pr. 100 gram.

EPD nr. 5121066

Forpakning
4 f-pk per d-pk
Kan bestilles i anbrekk.

Naturlig kremet og frisk smak uten tilsetningsstoffer. 100 % naturlige ingredienser
Kun 16% fett. Myk konsistens, selv rett ut fra kjøleskap. Perfekt til kalde retter som
sandwicher, dipp, dressinger, og sushi



OppbevaringNæringsinnhold
Pr. 100 gram.

A R L A  P R O  C R E A M  C H E E S E  N A T U R E L
2 5 %  1 . 5  K G  

Ingredienser
Fløte, skummetmelk, salt,
melkesyrekultur. Allergener: Melk 

EPD nr. 5121090

Forpakning
4 f-pk per d-pk

Naturlig kremet og frisk smak uten tilsetningsstoffer. 100 % naturlige ingredienser
Koke -og piskestabil uten at den skiller seg. Myk konsistens, selv rett ut fra
kjøleskap. Kan brukes i kalde og varme retter. Perfekt til sandwicher, supper,
sauser, dressinger, kaker og sushi.





Ingredienser
Melk, fløte, modifisert stivelse, salt,
kaliumsorbat, Løpe (mikrobiell). 
Allergener: Melk

Oppbevaring

A R L A  P R O  C O T T A G E  C H E E S E  4 %  3 K G   

Næringsinnhold
Pr. 100 gram.

EPD nr. 6060388

Forpakning
1 f-pk per d-pk

Arla Pro Cottage Cheese lages ved at melken ystes med melkesyrekultur og
gjærenzym til små runde ostekorn. Produktet smaker veldig godt i en salat, til
smørbrød og annen snacks og mellommåltider. Hakk grønnsaker ved siden av og
smak til. Siden produktet er naturlig, kan du smake den til etter dine ønsker.
Hvorfor ikke bruke denne til møtemat toppet med friske bær og granola.
Produktet er nøkkelhullsmerket.



C O T T A G E  C H E E S E  À  L A  M A L T A



Ingredienser
Melk, salt, melkesyrekultur, mikrobiell
osteløpe, kalsiumklorid. Allergener: Melk

Oppbevaring

A P E T I N A  W H I T E  C H E E S E  C U B E S  4 K G

Næringsinnhold
 Pr. 100 gram.

EPD: 2569580

Forpakning
1 f-pk per d-pk

En kremet, mild, lett saltet ost. Osten leveres uten lake i en tidsbesparende
flowpack. Terningene er på 15 x 15 mm. Osten brukes typisk i salatbarer og
salater, men kan også brukes i varme retter. Prøv det for eksempel i supper,
grønnsakspai, wok eller dryss den over en pastarett eller en pizza.



OppbevaringNæringsinnhold
 Pr. 100 gram.

A R L A  P R O  W H I T E  C H E E S E  C U B E S  I N
O I L  1 . 4 6 K G

Ingredienser
Melk, rapsolje, salt, melkesyrekultur,
krydder- og hvitløksblanding, mikrobiell
osteløpe, kalsiumklorid. Allergener: Melk

EPD: 6062756

Forpakning
4 f-pk per d-pk
Kan bestilles i anbrekk

Norges mest populære marinerte ost. Den er marinert i rapsolje med spennende
krydder. Osten passer perfekt både i varme og kalde retter og gir det lille ekstra
til et hvert måltid.



Ingredienser
Pasterisert melk, salt, melkesyrekultur,
mikrobiell osteløpe, kalsiumklorid, lipase,
vann, melkesyre. Allergener: Melk
 

Oppbevaring

A P E T I N A  W H I T E  C H E E S E  C U B E S  I N
B R I N E  1 , 6 K G  ( 1 K G  O S T )

Næringsinnhold
 Pr. 100 gram.

EPD: 729574

Forpakning
4 f-pk per d-pk
Kan bestilles i anbrekk

Ternet ost med en aromatisk svak syrlig- og salt smak. Den har en middels hard
konsistens og smelter ikke, noe som gir en fin karakter i varme retter. Med
ferdige terninger sparer du tid på kjøkkenet. Den er utmerket som ingrediens i
salat, i buffeer og i varm og kald matlaging.



OppbevaringNæringsinnhold
 Pr. 100 gram.

A P E T I N A  W H I T E  C H E E S E  B L O C K
5 0 0 G  

Ingredienser
Pastaurisert melk, gluconodeltalacton,  
(surhetsregulerende middel), salt,
mikrobiell osteløpe. Allergener: Melk

EPD: 6073217 

Forpakning
24 f-pk per d-pk
Kan bestilles i anbrekk.

Apetina® White Cheese block – i praktisk 500 g forpakning, perfekt til det
profesjonelle kjøkken. Her finner du en lett, mild og rund smak. Den har tilsatt
mindre salt sammenlignet med andre Apetina oster, da nesten all saltlake har blitt
presset ut av osten før pakking. Osten er lett å skjære, den er smørbar og den er
også enkel å smuldre rett over en salat.



M A C  &  C H E E S E  M E D  B R O K K O L I



Ingredienser
Melk, melksyrekultur, salt. 
Allergener: Melk

Oppbevaring

L U R P A K  S M Ø R  P O R S J O N S P A K N I N G
1 0 0 X 8 G

Næringsinnhold
 Pr. 100 gram.

EPD: 5826045

Forpakning
100 x 8 g x 6 stk 
Kan bestilles i anbrekk

Lurpak® smør er kjernet fra fersk, dansk, pasteurisert fløte og syrnet med utvalgte
melkesyrekulturer. Det gir Lurpak® smør sin spesielle aromatiske duft så vel som
ren, syrlig og fyldig smak. Lurpak® smør er lett saltet - 1,2 gram salt pr. 100
gram smør.



Ingredienser
Melk, melksyrekultur, salt. 
Allergener: Melk

Oppbevaring

L U R P A K  S M Ø R  5 0 0 G  I  F O L I E

Næringsinnhold
 Pr. 100 gram.

EPD: 5821376 

Forpakning
20 f-pk per d-pk

LLURPAK® SMØR Med sin delikate smak fremhever Lurpak® smør
smaksopplevelsen uansett hvilken mat det kombineres med - fra sprø
surdeigsbrød til nyplukkede poteter. Kjernet i Danmark av fersk fløte tilsatte litt
salt. Med sine fine smaknoter vil Lurpak® smør utfylle enhver kreasjon på
kjøkkenet. God mat fortjener Lurpak®



F L E T T E D E  K A N E L S N U R R E R



Ingredienser
Melk, fløte, salt, melkesyrekultur,
mikrobiell osteløpe, modningskultur,
blåmuggkultur 
Allergener: Melk

Oppbevaring

C A S T E L L O  B L U E  2 0  G  ( K U V E R T ) ​

Næringsinnhold
Pr. 100 gram.

EPD nr. 805028

Forpakning
60 f-pk per d-pk

Castello Blue er utviklet og forfinet gjennom tiden til en avdempet og harmonisk
blåmuggost med nyanserte smaksinntrykk. Like god på brødskiva som i varme
retter. Kommer ferdig i porsjonsbiter 60 x 20g i hver kartong. Hver bit er
pakket inn og merket med innhold og allergener.



Ingredienser
Pasteurisert melk og fløte, salt,
melkesyrekultur, mikrobiell osteløpe,
blåmuggkultur, modningskultur.
Allergener: Melk

Oppbevaring

C A S T E L L O  B L Å  1 5 0  G

Næringsinnhold
Pr. 100 gram.

EPD nr.  582049

Forpakning
10 f-pk per d-pk

Castello® Blå er utviklet og forfinet over tid til en avdempet og harmonisk
blåmuggost, med nyanserte smaksinntrykk. Den gir en rund og karakteristisk
smak til f.eks. sauser, gratineringer og dressinger til bakte poteter og stekt kjøtt.



OppbevaringNæringsinnhold
 Pr. 100 gram.

C A S T E L L O  B L Å  ( H E L V E K T ) ​

Ingredienser
Melk, fløte, salt, melkesyrekultur,
mikrobiell osteløpe, modningskultur,
blåmuggkultur 
Allergener: Melk

EPD: 1924562

Forpakning
1 f-pk per d-pk

Castello® Blå er en spesialost i en klasse for seg selv. Osten er utviklet og
forfinet gjennom tiden til en avdempet og harmonisk blåmugg ost med nyansert
smaksinntrykk. Delikat kremet og uten skorpe. Castello® Blå kan spises med
brød og kjeks eller til frukt, f.eks. pærer. Den gir en rund og karakteristisk smak
til f.eks. sauser, gratineringer og dressinger til bakte poteter og stekt kjøtt.



Ingredienser
Melk, salt, melkesyrekultur, mikrobiell
osteløpe, muggkultur, lipase,
kalsiumklorid. Allergener: Melk
 

Oppbevaring

C A S T E L L O  B U R G E R  B L U E

Næringsinnhold
 Pr. 100 gram.

EPD: 4753547

Forpakning
10 f-pk per d-pk

Med skiver i perfekt størrelse er Castello® Burger Blue laget for å smelte. Osten
har en karakteristisk skarp blåmuggsmak, med en balansert salt og søt smak
når den smelter. Denne piffer opp en hver hamburger!



B L Å M U G G D R E S S I N G  



C H I L L E D  C O F F E E
S M A K S A T T  M E L K
A R L A  P R O T E I N



Sesong fra uke 38



GOOD MOOD MOMENTS



EPD nr 6335426 Arla
Protein Chocolate

Flavoured Milk Drink
500 g

EPD nr 6379036 Arla
Protein Strawberry &

Raspberry Flavoured Milk
Drink 500 g

EPD nr 6379002 Arla
Protein Vanilla

Flavoured Milk Drink  
500 g

EPD nr 6338081 Arla
Protein Chocolate

Pudding 200 g

EPD nr 6343636 Arla
Protein Salted Caramel

Pudding 200 g



Hent gjerne mer informasjon fra
våre hjemmesider




